Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 5.402, de 21-09-15, 1. EXONERAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, RAQUEL BERTAZO DE OLIVEIRA, do cargo em comissão de
CHEFE DE GABINETE DESEMBARGADOR-CJ2, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Lisot. 2. DECLARAR VAGO, em
decorrência, o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE DESEMBARGADOR-CJ2, acima referido. 3. DESIGNAR a referida servidora para
exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, no Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Lisot. (PA nº
0005823-94.2015.5.04.0000).

Nº 5.403, de 21-09-15, 1. EXONERAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, BÁRBARA CALSING PIMENTEL, do cargo em comissão de
ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-CJ3, do Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Lisot. 2. NOMEAR a referida servidora para
exercer o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE DESEMBARGADOR-CJ2, no Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Lisot. 3.
DECLARAR VAGO, em decorrência, o cargo em comissão referido no item 1. (PA nº 0005823-94.2015.5.04.0000).

Nº 5.404, de 21-09-15, 1. REMOVER, a pedido, a Analista Judiciário, Área Judiciária, GABRIELA LAUTENSCHLAGER, da Secretaria de Gestão
de Pessoas para o Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Lisot. 2. NOMEAR a referida servidora para exercer o cargo em comissão
de ASSESSOR DE DESEMBARGADOR-CJ3, no Gabinete da Exma. Desembargadora Maria Helena Lisot. (PA nº 0005823-94.2015.5.04.0000).

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 5.456, de 23-09-15, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, JOÃO CARLOS FELIX DE AZAMBUJA, da função comissionada
de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, da 2ª VT de Gramado. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE
JUIZ-FC05, acima referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da 2ª VT de Gramado para a Secretaria da Corregedoria. 4. DESIGNAR o
referido servidor para exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE JUIZ-FC05, na Secretaria da Corregedoria. (PA nº 0005837-
78.2015.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1821/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 25 de Setembro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89062

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

ÍNDICE

1821/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 25 de Setembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89062